

MUNICIPIO DE BOFETE
BOFETE-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2022
Processo Administrativo Nº 250/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MATEUS FELIPE HOLTZ
Data de Publicação: 03/11/2022 15:03:08

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/12/2022 08:06:02
LOTE PRIMEIRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BLACK DECKER	Modelo: PLAN2000P
Descrição: Batedeira com ao menos 6 diferentes velocidades, bivolt, potência de 500 watts no mínimo, aparelho monofásico, capacidade de ao menos 5 litros para trabalho			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.503,80	Valor Total: 3.007,60
Item: 2	Unidade: UN	Marca: KD	Modelo: LAR4
Descrição: Liquidificador semi-industrial, com capacidade de ao menos 4 litros, 500 watts de potência no mínimo, e rotação de 4.500 giros por minuto ao menos.			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 672,70	Valor Total: 2.018,10
Item: 3	Unidade: UN	Marca: BSS	Modelo: 10L
Descrição: Fritadeira elétrica de aço inox, possuindo ao menos 2 cubas, com capacidade total de 10 litros, voltagem de 110v ou 120v.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 751,90	Valor Total: 751,90
Item: 4	Unidade: UN	Marca: PHILCO	Modelo: PMO28
Descrição: Micro-ondas com capacidade total de ao menos 28 litros, possuindo trava de segurança eletrônica, relógio digital, tecla de descongelamento, possuindo potência mínima de 800 watts.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 664,80	Valor Total: 664,80
Item: 5	Unidade: UN	Marca: CRISTALAÇO	Modelo: REFRATARIO 100X68
Descrição: Forno semi-industrial a gás, com isolamento térmico, porta do tipo guilhotina, com vidro temperado, com marcador de temperatura graduado, com, no mínimo, 1 porta, capacidade mínima 126 litros. Medidas aproximadas de: Altura: 120cm. Profundidade: 80cm. Largura: 70cm			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.337,60	Valor Total: 4.012,80
Item: 6	Unidade: UN	Marca: TCL	Modelo: 40S615
Descrição: TV Smart de 40 polegadas, tipo LCD, com tela LED e resolução full HD, acesso a internet, Wi-Fi, entrada HDMI e USB.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.899,90	Valor Total: 1.899,90
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MULTI	Modelo: AC130
Descrição: Suporte para televisor articulado para Smart TV LED, LCD de 40 polegadas, permitindo inclinação, e rotação em até 3 movimentos.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 94,90	Valor Total: 94,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ISABELLA FERNANDA LOPES DA SILVA FERNANDES	027	35.072.521/0001-39	15.730,00	12.450,00	Sim
2 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA	038	34.396.138/0001-73	15.810,00	15.000,00	Sim
3 SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT	022	12.654.502/0001-15	15.814,00	15.814,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LASER TECH COMERCIAL EIRELI EPP	010	69.001.378/0001-06	15.775,00	12.000,00	Sim

MUNICIPIO DE BOFETE
BOFETE-SP

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/12/2022 08:06:02
LOTE SEGUNDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLAST	Modelo:
Descrição: Rolos para abertura de massa, feito em polietileno, de natureza profissional, possuindo ao menos 38 cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 131,00		Valor Total: 655,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PLAST	Modelo:
Descrição: Colher de polietileno medindo ao menos 30 cm, ideal para trabalhos em panelas e cozimentos de alimentos			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 135,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: ORIGINAL	Modelo:
Descrição: Abridor de latas produzido em alumínio			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 27,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: MARINEX	Modelo:
Descrição: Formas retangulares refratárias, produzidas em vidro, medindo: 5cm x 20cm x 34 cm – com permissão de 1,5 cm a mais ou a menos em cada medida, com capacidade mínima de 2,2 litros.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 61,00		Valor Total: 183,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Panela em aço inox, possuindo tampa e capacidade mínima de 20 litros			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 426,00		Valor Total: 4.260,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MARALAR	Modelo:
Descrição: Assadeira N7 industrial, produzida em alumínio, possuindo capacidade para ao menos 18 litros, medindo 60cm x 40cm x 70cm – com variação permitida de 1,5 cm para qualquer medida.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 199,00		Valor Total: 2.388,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: EIRILAR	Modelo:
Descrição: Panela de pressão de alumínio polido, com ao menos 22cm de diâmetro e capacidade para 20 litros no mínimo			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 414,00		Valor Total: 1.242,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: CEFAZ	Modelo:
Descrição: Mesa em aço inoxidável, com medidas de 120cm x 80cm x 85cm – permitida qualquer medida variação de 3 cm a mais em			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.140,00		Valor Total: 5.700,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: NAPPO	Modelo:
Descrição: Balança digital elétrica de precisão, possuindo a opção de tara, com capacidade de peso para 6 kg ao menos, com voltagem de 110v ou 220v			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 779,00		Valor Total: 779,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LASER TECH COMERCIAL EIRELI EPP	022 69.001.378/0001-06	15.369,00	15.369,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: CLAUDÉCIO JOSÉ EBÚRNEO